
„JASKÓŁKA”

Poniedziałek 09.12.2024

Zupa barszcz ukraiński
Gulasz, kasza gryczana, biała 
kapusta z marchewką i 
kukurydzą
owoc
woda

Gramatura

250 ml
90/150/100 gr

100 gr
200 ml

Wykaz alergenów

Seler, mleko i produkty 
pochodne, zboża zawierające 
gluten

Wtorek 10.12.2024

Zupa jarzynowa
Fasolka po bretońsku, 
ziemniaki
owoc
woda

250 ml
150/150 gr
100 gr
200 ml

Seler, mleko i produkty 
pochodne, zboża zawierające 
gluten

Środa 11.12.2024

Zupa żurek
Pierogi leniwe z sosem 
pieczarkowym, surówka z 
marchewki
owoc
woda

250 ml
250/50 gr

100 gr
200 ml

Seler, mleko i produkty 
pochodne, jaja, zboża 
zawierające gluten

Czwartek 12.12.2024

Zupa koperkowa z ryżem
Kotlet schabowy, ziemniaki, 
seler z jabłkiem i porem
owoc
woda

250 ml
100/150/100 gr

100 gr
200 ml

Seler, mleko i produkty 
pochodne, jaja, zboża 
zawierające gluten

Piątek 13.12.2024

Zupa pomidorowa z 
makaronem
Fileciki rybne, puree 
ziemniaczane, sałatka 
szwedzka z czerwoną papryką
owoc
woda

250 ml

100/150/100 gr

100 gr
200 ml

Seler, mleko i produkty 
pochodne, zboża zawierające 
gluten, Ryba, jaja

SMACZNEGO



„JASKÓŁKA”

Poniedziałek 16.20.2024

Zupa kalafiorowa
Potrawka z kurczaka, 
marchewka z groszkiem, kasza 
bulgur
owoc
woda

Gramatura

250 ml
90/50/150 g

100 g
200 ml

Wykaz alergenów

seler, mleko i produkty 
pochodne, zboża zawierające 
gluten

Wtorek 17.12.2024

Zupa rosół z ryżem
Kotlet mielony, ziemniaki, 
buraczki
owoc
woda

Gramatura

250 ml
100/150/100 g

100 g
200 ml

Seler
jaja, zboża zawierające gluten

Środa 18.12.2024

Zupa fasolowa

„Jaskółki”czyli nasze firmowe 

pierogi z farszem 
ziemniaczano- twarogowym 
okraszone smażoną 

cebulką,śmietana 
owoc
woda

250 ml

250/50 g

100 g
200 ml

seler
mleko i produkty pochodne, 
zboża zawierające gluten

Czwartek 19.12.2024

Zupa barszcz biały
Łazanki
owoc
woda

250 ml
300 g
100 g
200 ml

Seler, jaja, mleko i produkty 
pochodne, zboża zawierające 
gluten

Piątek 20.12.2024

Zupa szczawiowa z jajkiem
Fileciki rybne, ziemniaki, 
kapusta pekińska z ogórkiem
owoc
woda

250 ml
100/150/100 g

100 g
200 ml

Seler, mleko i produkty 
pochodne, jaja, ryby, zboża 
zawierające gluten

SMACZNEGO


